江苏省医学会
苏医会学〔2014〕101 号

——————————
江苏省第十三次放射肿瘤治疗学学术会议通知

各有关医疗单位：

为给我省广大从事放射肿瘤治疗工作的医务人员提供更好的

学习、交流机会，经协商，我会决定将江苏省第十三次放射肿瘤

学学术会议与中华医学会第十一次全国放射肿瘤学学术会议合并

召开，期间除以江苏分会场的形式集中交流外，代表还可参加其

他分会场的学习与交流。到会参加学习交流的代表，经考核合格

后均可获得相应的继续医学教育 I 类学分。欢迎广大从事相关专

业的医技人员积极参与！现将参会有关事项通知如下：

一、您单位 同志为江苏省医学会放射肿瘤治疗学

分会第七届委员会委员，为本次会议的正式代表。10 月 24 日 17：

00～18：00 召开省放射肿瘤治疗学分会全体委员会议，务请准时

出席，委员会具体地点另行通知。

二、江苏参会代表每人交注册费 600 元（现场交费），住宿统

一安排，费用自理（按会议包租天数收费），所有费用回单位按

规定报销。

三、时间：2014 年 10 月 23 日报到，24 日全天、25 日全天、

26 日上午会议，26 日下午撤离。

四、地点：南京国际博览中心金陵会议中心（建邺区江东中路

300 号，地铁元通站旁 电话：025-87708888）。

五、联系人：乔荣华，13675102594；宋丹，13655184828。

六、凡要求参加会议的同志请登录中华医学会第十一次全国放

射肿瘤治疗学学术会议网站（http://www.csronet.org）进行注

册，以便会务组做好组织接待工作。有关会议的最新信息亦请登

录网站查询。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会放射肿瘤治疗学分会

2014 年 9 月 29 日